



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ที่ อบ. ๗๔๒๐๑/ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๗๘๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๗๘๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดโครงการ เทศคอนกรีตบริเวณภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.กลาง กำหนด) กำหนดราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นเงิน ๓๕,๗๑๗.๐๘ บาท (สามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์) ราคากลางงานก่อสร้าง มีอายุเพียง ๓๐ วัน งดงานและการจ่ายเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี จะจ่ายค่าจ้างเต็มจำนวนมูลค่าตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานจ้างทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเสร็จเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๑ งวด เป็นงวดสุดท้าย กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จของงาน ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ วรรณพัตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวณัฐอร ทวีวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวัฒนา นามประสพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

/-ความเห็น...

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

เพื่อโปรดพิจารณา

เพิกถอน

(นางสาวเปมิกา สมบัติหลาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

- ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เพื่อโปรดพิจารณา

(นางวราสนา พลจตุรัส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

-เพื่อโปรดพิจารณา

พิจารณาแล้ว

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายรักษาทิ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

18 ก.ค. 2568

ประมาณการ โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน เทคอนกรีตบริเวณภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.กลาง กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวัฒนา นามประสพ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ปร.4 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2568

ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	27,283.69	1.3091	35,717.08	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				35,717.08	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			35,717.08	
(ตัวอักษร)	สามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์				

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง 782/2568 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลงชื่อ

(นางสาวณัฐพร ทวีวัฒน์)
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ

(นายวัฒนา นามประสพ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายรักษาทิ อินราช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

18 ก.ค. 2568

ประมาณการ โครงการปรับปรุงภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนใหญ่ หมู่ที่ 10 ตำบลกลาง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน เพื่อก่อสร้างบริเวณภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร (ตามแบบ อนุมาตรา กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวิชา นามประสาฬ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณการ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อเพื่อก่อสร้างเดิม	55.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,850.00	3,850.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 งานพรมหยาบปรับระดับ	3.30	ลบ.ม.	327.10	1,079.43	112.00	369.60	1,449.03	
	2.4 งานคอนกรีตสำเร็จรูป	7.00	ลบ.ม.	2,224.30	15,570.10	466.00	3,262.00	18,832.10	
	2.5 งานแบบหล่อคอนกรีต	3.72	ตร.ม.	259.00	963.48	139.00	517.08	1,480.56	
	2.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	55.00	ตร.ม.	25.40	1,397.00	5.00	275.00	1,672.00	
	ราคาวัสดุคำนวณรวม							27,283.69	

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ